
Komunikat

Palestra 26/1-3(289-291), 6

1982

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

to cierpliwej, wyrozumiałej i mądrej pracy z ludźmi. Jestem przeświadczony, że praca ta odpowiednio prowadzona musi dać dobre rezultaty. Praca ta — to przede wszystkim dobre słowo, dobry przykład, dotrzymanie przyrzeczeń, mówienie zawsze prawdy. Tylko to może otworzyć drogę do uczciwego i prawdziwego porozumienia wszystkich liczących się poważnie sił społecznych w Polsce. Mimo różnych przeciwności każdy dzień do tego porozumienia nas zbliża. Nie będzie w nim zwycięzców i pokonanych, będzie się zaś liczył głos ludzi mądrych i doświadczonych, cieszących się autorytetem i ożywionych ideą służenia narodowi, państwu i socjalizmowi. W tym leży nasza prawdziwa szansa wyprowadzenia kraju z kryzysu, spłacenia naszych wielkich zadłużeń, przywrócenia równowagi i stabilizacji gospodarczej, wzrostu wydajności pracy, zapewnienia lepszej przyszłości naszej klasie robotniczej i wszystkim ludziom pracy.

KOMUNIKAT

Redakcja „Palestry” uprzejmie komunikuje, że w związku ze znacznym wzrostem kosztów poligraficznych i papieru roczna cena prenumeraty miesięcznika „Palestra” na rok 1982 podwyższona została do kwoty 700,— zł (słownie: siedemset złotych) łącznie z egzemplarzem „Biblioteki PALESTRY”.

W związku z tym Redakcja prosi wszystkich prenumeratorów miesięcznika, którzy już uiścili należność za prenumeratę „Palestry” na 1982 r. (w kwocie 460,— zł za 1 egz.), o dopłacenie brakującej różnicy.

Wszelką korespondencję w powyższych sprawach prosimy kierować bezpośrednio pod adresem Redakcji:

**ul. Świętojerska 16
00-202 Warszawa**